
Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов.

 

РЕШИЛА:

 

1.   Признать жалобу ООО «Партнер» на действия заказчика - Администрации
Валдайского сельского поселения при проведении открытого аукциона в
электронной форме на право заключения контракта на выполнение работ по
ремонту автомобильных дорог общего пользования в населенных пунктах
Валдайского сельского поселения (извещение №0106300009913000002)
обоснованной.

2.   Признать в действиях Заказчика нарушение пункта 1 части 3 статьи 41.6 Закона
о размещении заказов.

3.   Выдать Заказчику предписание об аннулировании размещения заказа.

 

Настоящее решение может быть обжаловано в установленном законом порядке.

reshenie_247.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2013/10/18/reshenie_247.doc

